АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.12.2017г.
	N 1517

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 30.12.2016г. № 387 «Об Общественной палате
МО «Володарский район» в новой редакции»

В целях взаимодействия граждан, проживающих в Володарском районе, с органами местного самоуправления МО «Володарский район», территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, для учета потребностей и интересов населения района, администрация                              МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	В постановление администрации МО «Володарский район» от 30.12.2016г. № 387 «Об Общественной палате МО «Володарский район» в новой редакции» внести следующие изменения:
1.1.	Приложение № 2 утвердить в новой редакции согласно Приложению № 1.
1.2.	Приложение № 3 утвердить в новой редакции согласно Приложению № 2.
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Володарский район».
3.	Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.	Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 30.12.2016г. № 387 «Об Общественной палате МО «Володарский район» в новой редакции».
5.	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 15.12.2017 г. № 1517

СОСТАВ
Общественной палаты МО « Володарский район»

1.Брацкова Т.В. - пенсионерка, ветеран труда, председатель Общественной палаты.
2.Могилкина Н.А. - пенсионерка, ветеран труда, секретарь.
3.Алдабергенов Ф.М. - пенсионер, ветеран труда.
4.Амирова Р.Г. - начальник управления ПФР Володарского района.
5.Ахметов Б.Ж. - пенсионер, ветеран труда.
6.Бажанов С.А. - тренер-преподаватель МБОУ ДОД «ДЮСШ»                          п. Володарский.
7.Бывчев Н.Н. - пенсионер, ветеран труда.
8.Ивашиненко Г.С. - пенсионерка, ветеран труда.
9.Измуханов А.К. - пенсионер, ветеран труда.
10.Кульмурзаев М.Н. - пенсионер, ветеран труда.
11.Пальцев А.Я. - пенсионер, ветеран труда.
12.Рыжова Г.Г. - специалист администрации МО «Марфинский сельсовет».
13.Сапсаева Т.Я. - пенсионерка, ветеран труда.
14.Тимофеева В.А. - пенсионерка, ветеран труда.
15.Фролова Ю.В. - пенсионерка, ветеран труда.
16.Хайралиев Э.Е. - председатель ВОС.
17.Яриз В.В. - предприниматель.

СПИСОК
ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ

1.Брацкова Т.В. - пенсионерка, ветеран труда, председатель.
2.Могилкина Н.А. - пенсионерка, секретарь.
3.Измуханов А.К. - пенсионер, ветеран труда.
4.Кульмурзаев М.Н. - пенсионер, ветеран труда.
5.Пальцев А.Я. - пенсионер, ветеран труда.
6.Тимофеева В.А. - пенсионерка, ветеран труда.
7.Рыжова Г.Г. - специалист администрации МО «Марфинский сельсовет».

	Верно:

Приложение №2
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 15.12.2017 г. № 1517

СОСТАВ
Общественного контроля МО «Володарский район»

1.Кульмурзаев М.Н. - пенсионер, ветеран труда.
2.Сапсаева Т.Я. - пенсионерка, ветеран труда.
3.Синев А.А. - пенсионер, ветеран труда.
4.Рыжова Н.Г. - специалист администрации МО «Марфинский сельсовет».
5.Фролова Ю.В. - пенсионер, ветеран труда.

Верно: